
Průvodní list Smlouvy Slatinné lázně číslo 10SM 180354 / 2018

Firma: Identifikace partnera:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Grant Thornton Advisory s.r.o.

Lázeňská 1001 Jindřišská 937/16

37901 Třeboň 11000 Praha, Nové Město
IČO: 25179896 IČZ 344 16 000 IČO: 26513960
DIČ: CZ25179896 DIČ: CZ26513960
ID datové schránky: 7940

Název

Smlouva o dílo

Datum podpisu; 05.10.2018

Smlouva o dílo - Komplexní procesní analýza řízeni organizace. 
Cena díla'

sc
et<

SCHVÁLIL *
proí.JUOr. -3 .lu. 

Vilém Kahoun, Ph.D.

SMLOUVA
SK.

30
DATUM:

^■10.

PODPIS: ,/

d(

Vystavil: 
Tel.; 38/ 
Email; <

llllllilllilliill



LÁZNĚ
TŘEBOŇ

Smlouva O dílo

Smluvní strany:

Grant Thornton Advisory s.r.o.
IČ; 26513 960
se sídlem Praha 1, Jindřišská 937/16, PSČ: 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86927 
za kterou jedná Ing. Michal Beneš, prokurista 
číslo účtu: '

(dále jen „Zhotovitel")

a

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

IČ: 251 79 896
se sídlem Lázeňská 1001, Tí^boň II, 379 01 Třeboň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 
0 8137
zastoupená prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatel 

(dále jen „Objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále jen „Občanský zákoník") tuto smlouvu (dále jen „Smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Komplexní procesní 
analýzu řáení organizace, jak je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Dílo").

Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu Qak je 
definována níže).

II.
Dílo a provedení Díla

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy, a to 
v Době plněni je definována níže), přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré 
jméno Objednatele.

1.

2.

1.

2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně anebo s využitím jeho zaměstnanců čí za využití služeb 
třetích osob, a to pod svým vedením.

3. Objednatel je povinen poskytnout před započetím provádění Díla I v průběhu provádění Díla 
Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost a veškeré informace a podklady potřebné k provedeni 
Díla.

strana 1 z celkově 6



4. Smluvní strany sjednaly, že budou vzájemně spolupracovat a aktivně přistupovat k řešení 
záležitostí týkajících se prováděného Díla tak, aby Zhotovitel měl relevantní podklady a informace 
k řádnému provedení Díla,

5. Zhotovitel není vázán příkazy Objednatele ohledné způsobu provádění Díla.

6. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušné oprávnění k činnostem, jichž je k plnění této Smlouvy třeba.

7. Pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak, je Objednatel oprávněn 
kontrolovat provádění Díla a požadovat po Objednateli prokázání skutečného stavu prováděni Díla 
maximálně 2krát měsíčně, a to po předchozí písemné žádosti o umožnění kontroly provádění Díla 
doručené Zhotoviteli minimálně 2 dny před datem umožnění kontroly. Kontrola může být provedena 
pouze v pracovní den od 9:00 do 16:00 hodin.

III.
Cena

1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu v 
celkové výši ( i bez DPH (dále jen „Cena").
Cena za 1 člověkoden je jez DPH (dále jen
„Jednotková cena").

2. Cena za Dílo uvedená v předchozím odstavci je pevnou cenou za Dílo. Zhotovitel má dále nárok 
na úhradu mimořádných vedlejších nákladů, za předpokladu, že jsou tyto výdaje Objednatelem 
předem odsouhlaseny, a to do výše maximálně 10 % z pevné ceny uvedené v odstavci 1 tohoto 
článku. Tyto náklady budou hrazeny ze strany Objednatele na základě faktury vystavené 
Zhotovitelem. Součásti této faktury bude Objednatelem odsouhlasený soupis vedlejších nákladů.

3. Cena Díla je splatná do 30 dnů od:

a) převzetí Díla či jeho dílčí části Objednatelem;

b) okamžiku, kdy Objednateli vznikne povinnost Dílo či jeho dílčí část převzít; nebo

c) uplynuti 10 dnů od okamžiku, kdy z důvodů na straně Objednatele nebude Zhotovitel moci 
pokračovat v provádění Díla;

a to na základě Zhotovitelem vystaveného daňového dokladu bezhotovostním převodem na 
bankovní účet Zhotovitele uvedený v příslušném daňovém dokladu.

4. V případě, že faktura vystavená Zhotovitelem nebude mít Smlouvou a/nebo obecně závaznými 
právními předpisy předepsané náležitosti a/nebo bude obsahovat údaje v rozporu se Smlouvou, 
nebude Objednatelem proplacena a Objednatel ji vrátí zpět Zhotoviteli k doplnění nebo opravení, 
aniž by se tím Objednatel dostal do prodlení s placením Ceny. Do doby, než Zhotovitel doručí 
originál faktury Objednateli, není Objednatel se splněním povinnosti zaplatit Cenu za provedení 
Díla vyúčtovanou předmětnou fakturou v prodlení.

5. K Ceně jakož i k výše uvedeným nákladům, které uhradí Zhotovitel, bude připočtena daň z přidané 
hodnoty ve výši dle platných právních předpisů.

IV.
Doba plnění

1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s Přílohou číslo 1 této Smlouvy do 14.12.2018 (dále
jen „Doba plnění").

2. Doba plnění je závislá na poskytnuté součinnosti ze strany Zadavatele. V případě prodlení 
Zadavatele, se doba plnění prodlužuje o toto prodlení.

strana 2 z celkově 6



v.
Vlastnické právo

1 Vlastnické právo k předmětu Díla či jeho části nabývá okamžikem Jeho vzniku Zhotovitel.

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla či jeho části zaplacením jeho Ceny podle této 
Smlouvy. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla, přechází na Objednatele převzetím 
předmětu Díla nebo okamžikem vzniku povinnosti Objednatele Dílo převzít.

VI.
Předání a převzetí díla

1 Ke splnění Díla dojde jeho předáním Zhotoviteli bez vad a nedodělků v termínu dle této Smlouvy a 
jeho převzetím Objednatelem.

2. Nejpozději do 5 dnů po dokončení provádění Díla či jeho části, nejpozději však v poslední den 
Doby plnění celého Díla či jednotlivé jeho části, vyzve Zhotovitel Objednatele k převzetí Díla v 
místě sídla Objednatele.

3. Objednatel převezme provedené Dílo či každou jeho část v místě sídla Objednatele nejpozději do 
5 dnů od oznámeni Zhotovitele o dokončení provádění Díla.

4. O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem, a o předání 
případné části Díla, sepíší smluvní strany předávací protokol.

5. Současně s Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, 
které byly Zhotoviteli poskytnuty v souvislosti s prováděním Díla a které v rámci provádění Díla 
nebyly spotřebovány, předloženy příslušným orgánům či zničeny, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. V případě, že bude Dílo prováděno po částech. Zhotovitel předá tyto 
dokumenty, plány a jiné listiny až po provedení poslední části Díla, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

VII.
Povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou, dle jeho nejlepších znalosti a 
schopností.

2. Zhotovitel je povinen na požádání informovat Objednatele o stavu prováděného Dila, a v souladu 
s ČI. II odst. 7 této Smlouvy umožnit Objednateli kontrolu provádění Díla.

Vlil.
Povinnosti Objednatele

1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

2. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou pro provedení Díla 
dle této Smlouvy, kterou je po něm možné rozumně požadovat.

IX.
Chráněné informace

1 Informace poskytnuté na základě této Smlouvy Zhotoviteli, které jsou určitelné, ocenitelné a v 
příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné, se považují za důvěrné a za obchodní 
tajemství Objednatele. Zhotovitel nesmi bez předchozího výslovného písemného souhlasu 
Objednatele poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám důvěrné informace nebo dokumenty, které 
se vztahují k této Smlouvě, která mu již byla a/nebo bude Objednatelem předána nebo jinak

strana 3 z celkově 6



zpřístupněna. V případě porušení tohoto závazku je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši - Kč za každý případ porušení.

2. Zhotovitel (a jeho subdodavatelé schválení Objednatelem) je oprávněn poskytovat při nabídce 
poradenských služeb jako reference následující typy údajů:

a) název Projektu;

b) název Objednatele;

c) kontaktní osobu Objednatele:

d) stručný popis vykonané práce v rozsahu plnění díla.

3. Objednatel je oprávněn bez omezení používat jakékoliv výstupy v jakékoliv podobě vzniklé na 
základě této Smlouvy, a to pro účely uvedené v této Smlouvě, sdílet je se svými dceřinými 
společnostmi.

4. Smluvní strany jsou samostatnými správci osobních údajů, které pro účely plnění této Smlouvy a 
pro zajištění efektivní komunikace v nezbytném rozsahu shromažďují a zpracovávají. Konkrétně 
se jedná o osobni údaje kontaktních osob nebo jiných subjektů uvedených v této Smlouvě či se 
jinak podílejících na plnění této Smlouvy. Osobni údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto 
subjekty plní role a úkoly související s touto Smlouvou, a to po celou dobu platnosti této Smlouvy 
a dále po dobu nutnou pro vypořádáni práv a povinností ze Smlouvy jakož i po dobu pro jejich 
archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy. Smluvní strany se zavazují tyto subjekty údajů 
o zpracovávání informovat.

5. V případě, že Poradce bude zpracovávat další osobní údaje, které mu Klient předá v souvislosti 
s poskytováním poradenských služeb dle článku II této Smlouvy, Poradce a Klient uzavřou 
samostatnou smlouvu o zpracováni osobních údajů, která bude upravovat podmínky zpracování 
v souladu s požadavky platných právních norem a předpisů.

X.
Společná ustanovení

1. Tato Smlouva obsahuje kompletní a úplné ujednání smluvních stran. Jakékoliv projevy smluvních 
stran učiněné při jednáních o uzavření této Smlouvy nesmí být interpretovány v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy. Na právní vztah založený touto Smlouvou nebude 
aplikována jakákoliv mezi smluvními stranami zavedená praxe čí zvyklosti zachovávané obecně 
nebo v odvětvích týkajících se předmětu plnění dle této smlouvy. Výslovně se stvrzuje, že mezi 
smluvními stranami nejsou zavedeny žádné obchodní zvyklosti či praxe.

2. Smluvní strana, která způsobí druhé smluvní straně škodu, se zprostí odpovědnosti k náhradě této 
škody i v případě, kdy jí splnění povinnosti ze smlouvy zabránila mimořádná, nepředvídatelná a 
nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli v době, kdy byla v prodlení s plněním svých 
povinnosti, avšak pouze od okamžiku vzniku takové překážky.

3. Smluvní strany se zavazují v případě sporů o obsah a plnění této'Smlouvy vynaložit veškeré úsilí, 
které lze spravedlivě požadovat, aby byly tyto spory vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly 
odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od Smlouvy odstoupit nebo způsobující neplatnost 
či zdánlivost ustanovení této Smlouvy.

4. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá 
to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany této Smlouvy 
zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této Smlouvy dodatek k této 
Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného 
ustanovení.

strana 4 z celkově 6



5. Smluvní strany vylučují užití ustanovení §§ 557 a 579 Občanského zákoníku na jejích právní vztahy 
z této Smlouvy.

6. Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud mu Objednatel neposkytuje dostatečnou 
součinnost, kterou po něm lze spravedlivě požadovat ktomu, aby Zhotovitel mohl Dílo l^dně 
provést, a k nápravě nedojde ani do 7 pracovních dnů od okamžiku, kdy Zhotovitel Objednatele 
vyzve k zajištění nápravy.

7. Veškeré písemnosti doručované mezí smluvními stranami v souvislosti s touto Smlouvou budou 
považovány za doručené:

a) pátý pracovní den od okamžiku jejich prokazatelného odeslání druhé smluvní straně na adresu 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy, případně adresu písemně oznámenou druhé smluvní straně 
pfed odesláním zásilky; nebo

b) v okamžik skutečného doručení zásilky druhé smluvní straně; 

podle toho, která z uvedených skutečností nastane nejdříve.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. Za písemnou formu se nepovažuje pro účely změn a doplnění této 
Smlouvy jednání prostřednictvím prostředků komunikace na dálku, zejména emailovými zprávami 
či faxem.

3. Tato Smlouva se řídí právem České republiky.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

5. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodně vůle, na důkaz čehož 
pňpojují své podpisy.

Přílohy:
1) Specifikace předmětu a harmonogramu plnění díla

W Praze V Třeboni dne. 10 JoW

Zhotovitel
Grant Thornton Advisory s.r.o 
Ing. Míchal Beneš 
prokurista

'I

Objednatel
Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
prof. JUDr. Vilém Kahoun. Ph.D. 
jednatel

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 

IČ: 25179896, DIČ: CZ25179896 

tel.: 384 750 840

Strana 5 z celkově 6



Příloha č. 1
Specifikace předmětu a harmonogramu plnění díla

Předmět plnění bude realizován v těchto bodech:

Nastavení organizační struktury;
Řízení strategického rozvoje;
Řízení lidských zdrojů;
Řízení výkonu a efektivity procesů;
Řízení kvality rozsahu poskytovaných služeb; 
Řízení obchodní a marketingové činnosti; 
Řízení finančních zdrojů (ekonomické řízení).

Předmětem plnění nejsou právní služby, tj. nebudou posuzovány stávající právní vztahy ani 
smluvní dokumentace.

Úspěšná realizace projektu předpokládá následující výsledky:

• Popis procesů s dopadem na ochranu osobních údajů;
• Popis reportovacích nástrojů;
• Procesní mapy, návrhy opatření, změn v daných oblastech;
• Zpráva obsahující procesní a organizační analýzu s návrhem příslušných dopadů.

Předpokládaná součinnost na straně klienta:

1. Sestavení projektového týmu za celou společnost vedeným Projektovým manažerem;
2. Poskytnuti informací a reievantní dokumentace pro zpracování komplexní procesní analýzy;
3. Organizačně technické zajištění schůzek a workshopů v sídle klienta;
4. Průběžná akceptace výstupů v posloupnosti a) návrh řešení, b) kompletní dokument, c) 

zpracované připomínky.

Strana 6 z celkově 6




